
Објављено на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 07.11.2017. 
године  
 

 ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  
 
 

1.Назив наручиоца: ПУ ''Нада Наумовић'' Крагујевац  
2. Адреса наручиоца: Саве Ковачевића бр.30, Крагујевац;  

  3. Врста наручиоца: Установа 

4. Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности  

5. Врста предмета:услуга  

6. Опис предмета: услуга организовања зимовања за децу дрешколског узраста 

 ОРН(63516000 )  
7. Датум објављивања позива за подношење понуда:31.10.2017.године  
8. Датум објављивања обавештења о продужењу рока:07.11.2017.године  
9. Разлог за продужење рока: Наручилац врши измену конкурсне документације и 
објављује обавештење о продужењу рока, у складу са чланом 63.став 5. Закона о 
јавним набавкама(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15).  
10. Време и место подношења понуда: (нови рок) Понуду у запечаћеној 
коверти, са назнаком «Понуда за јавну набавку- услуга организовања 
зимовања, ЈН бр 1.2.13/17 НЕ ОТВАРАТИ” и ознаком и бројем телефона 
понуђача на полеђини, доставити тако да буде уручена најкасније 
10.11.2017. године до 10:00 часова: ПУ ''Нада Наумовић'' Крагујевац Саве 
Ковачевића бр.30, Крагујевац; 

11. Време и место отварања понуда:  

Јавно отварање понуда ће се обавити 10.11.2017. године у 10:30 часова у 
просторијама  ПУ ''нада Наумовић'' Крагујевац Саве Ковачевића бр.30, 
Крагујевац; 


